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借款人名称

杨汉杰
李岳发
虎 瑛
罗守林
李玉龙
余治国
太红发
马汉林
李玉杰
田希宝
马 荣
高 运
崔正国
田进宝
杨志玉

马风仁（马凤仁）
郭 琦
杨志兰
王付元
李德兰

李成荣（云）
黄佐雄
杨志和
路 琴
邹 英
王国栋

焦佩风（凤）
秦建强
王正强
何建杰
吴玉兰
田广龙
丁学军
丁学军

张 屏（平）
马汉贵
马占义
王慧仙
罗建礼
张兴坤
卢贯银
马建军

曹 成（诚）
赵永国

田风银（田凤银）
苏权斌
田俊清
李文斌
太耀东
田维忠

海原县环境保护局
刘海辛
马建明
马国虎
李 权
李志荣
田风财
马义贵
马卫国

妙剑锋

马克礼
李壁刚
李壁刚
马永罡
苏德福

泾源县畜牧局
李玉仓
马丽娜
刘建海
仁慧兵
张义林
王永峰
杨保国
马克云

杨荣福（伏）
文登科
杨瑞芝
庄秀英
马玉贵
夏 明
何耀忠
王建保
赵文明
王生春
毛学成
洪 锦
马玉文
王福全
刘建宁
马国荣
马克俭
马秀英
马英莲
白建华
李卫丽
孙远忠
马峻峰
刘建功
沈淑萍
郭建元
李 岩
杨忠庆

青铜峡市树新林场
青铜峡市树新林场

马卫国
周永祥
李明新
包存山
汤永革
刘学明
代兴明
刘守军
杨振宁
郭 靖
王树栋
鲜有军
姜建邦
毛建军
李万明
张国志
李林海
李 军

徐怀竣（俊）
路 楠
路 楠
田文华
王树栋
鲜有军
姜建邦
毛建军
李万明
张国志
李林海
李 军

徐怀竣（俊）
路 楠
路 楠
田文华
刘 兵
马国忠
辛光林
李建军
唐学文
郝进文
乔军山
赵子龙
张 胜
丁国华
谢凤英
陈建军
王兴国
胡宁平
肖 仁
姜建有
曹亚辉
黄占勇
沈永庆

乔天珍（真）
邹兴成
黄金宽
马建忠
时海洲
龚建民
龚建民
雍保金
张吉贞
郭玉新
冯希华
殷积团
黄家祥
刘进斌
刘警中
孙增庆
刘苗兰
潘双庆
毛世平
王跃辉
董引录
张永峰
王建军
周 涛

借款合同编号(或合同签订时间)
96022
96144
90002
93005
94038
95014

2000029
2000030
2000027
2000034
2000266
96095
97004
96003
95134
96076
96030
94057
95198
92007
89064

2001052
97089
97098
96083
97103
99095
98057
98147
95038
95064
99001
99136

1999885
94064
92223
96097
96182
96093
96190
96110

96-1320106
96091
98001
94007
94003
96103
96168
94081
94008
94019
93029
95117
96089
96112
94001
93087
96080
97-31

96--108
97--317
97--520
97--404
97--314

96--1021
1996年12月30日

96-478-87
97-478-35
89-478-29
89-478-30
96-478-38

89-034
89-036
89-048
89-14

89-472-7
89-472-4
90-472-16
90-472-21
99-478-146
99-478-342
2000-478-4
89-472-12
89-472-13

92-038
93051
94017
94024

94-029
95-476-30
96-476-119
98-476-12
98-476-3
99-476-8

2002-1365-79
2002-1365-74

98152
4532428542299013
4532428542353018
4532428542654019
4532428542719010
5324285401339010

1996-430-19
1996-430-23
92-TZDK-13
93-TZDK-54

1994年6月4日
93-10

2000-478F-011
1997-430-30

1994年第信—44号
1994年第信—33号

1994年10月5日
1998-472-14

1999-478-05F
94-TZDK-142

96-076
96-102
96-111
96-107

1994年第信—33号

1994年10月5日
1998-472-14

1999-478-05F
94-TZDK-142

96-076
96-102
96-111
96-107
96-048

2000-478-F015
1996-476-20
1996-476-19
1998-476-02
1996-476-05

95-GLDK-391
1994-GLDK-109

941214
1999-478-31

1995-56
1994-信-84
1995-430-58

1995-108
1994-信-46

1999-478-26F
98-023

96-412-623
96-412-988
97-412-002

95-464
95-412-508

96-261
96-260

96-412-630
99-803
96-215

96-412-418
97-412-514
96-412-706

96-149
96-412-677

98-022
97-843
96-209

96-412-931
96-412-627
99-478-036
96-412-368
96-412-762
97-137-014

保证人名称

虎尚忠
宁夏回族自治区海原县生资日杂公司
海原县城关建工队、赵建银
海原县财政社会发展基金管理局

海原县邮电局
冯克虎
田 野

王彦礼
海原县水利水保局打井队、单海清

海原县商业局饮食服务公司

中共海原县委宣传部
海原县医药管理局

马荣喜

邱 泉
赵国庆、海原县粮食局劳动服务公司
文树兰

洪耀武

魏学礼

海原县房产公司
海原县公安局城关派出所

刘正文
丁学军

田凤同
马文忠

宁夏泾源县汽车运输公司、宁夏回族自治区
交通运输管理所、张晓斌
泾源县劳动就业服务局
泾源县草地牧业综合开发总公司
泾源县草地牧业综合开发总公司
张晓斌
泾源县劳动就业服务局
泾源县草地牧业综合开发总公司

宁夏民政福利工贸公司吴忠冶炼厂
吴忠城镇美宝商店、吴忠市东风乡瓜儿渠砖厂
吴忠市工商行政管理局第二农贸市场工商行政管理所

吴忠市友谊纺织品批发部
吴忠市霓虹灯装璜厂

吴忠市利通区公安局
吴忠市利通区公安局

郭海荣
马生林
董发生
大坝电厂锅炉分厂
马玉娥

宁夏吴忠市民族建筑工程公司

杨梅珍

保证合同编号(或合同签订时间)

90002
93005
94038
95014

96095
97004
96003

96030
94057

89064

马亚琼

92223
96097
96093
96110
96106
96091
94007

94081
94019
93029
96089
96112
93087
96080

96--108

97--317
97--520
97--404
97--314
96--1021

1996年12月30日

89-034
89-036
89-048

89-472-4
90-472-16

2002-1365-79
2002-1365-74

92-TZDK-13

99-803

抵（质）押人名称

杨汉杰
李岳发

赵建银
马尚吉

李进录
王保生
田希宝
马 荣

崔正国
田进宝

金学洪、杨志玉
马风仁（马凤仁）
王彦礼、郭琦

王付元
李德兰

95064

张 屏（平）

雷建孝
田风清
邱 泉
赵国庆
文树兰
徐 平
单海林

苏全斌（苏权斌）
田俊清
李文斌
魏学理

田士英、田维忠

马建明
马国虎
李 权
李志荣
田凤财
马义贵
马卫国

赵 焜
何耀忠、吴忠市种子公司

王建保、王志伟

毛学成

马玉文
王福全
刘建宁
强玉花
马玉英
马秀英
马英莲
马秀珍

马跃海

青铜峡市树新林场
青铜峡市树新林场

刘学明

丰根贵

徐振文
李万明

王彩云、张增臣

李 军
王吉财

刘自华、介万义
沈贵珍、秦凤英

周京国

徐振文
李万明

王彩云、张增臣

李 军
王吉财

刘自华、介万义
沈贵珍、秦凤英

周京国
冯彦军

辛光林
徐 欣
唐学银
郝进文

乔龙山

李宝贤（李宝云）

姜建有、姜建华
曹亚辉

沈永庆
乔天珍（真）
邹兴成
黄金宽

龚建军、龚建民
龚建民
雍保金
张吉贞
郭玉新
冯希华

黄家祥、陆桂芝
刘进斌

刘警中、石永泉、尹凤玲
孙增庆
刘苗兰
潘双庆
张廷柱

王跃辉、黄学芬
董引录 、董文卿 、张居芳

李宁康
毛振民
周 涛

抵（质）押合同编号
或合同签订时间)

96022
96144

94038
95014

2000抵030
2000抵031
2000抵034

2000抵字266
97004
96003
95134
96076
96030
95198
92007

94064

96093
96190
96110
96106
96091
98001
94007
94003
96103
96168
94081
94008

95117
96089
96112
94001
93087
96080
97-31

99-478-146
99-478-342
2000-478-4

92-038
94017
94024

94-029
95-476-30

96-476-119-1
98-476-12
98-476-3
99-476-8

98-132-152

1996-430-19
1996-430-23

2000-478F-011
1997-430-30

1994.10.5
1998-D472-14
1999-478-04

96-076
96-102
96-111
96-107

1994.10.5
1998-D472-14
1999-478-04

96-076
96-102
96-111
96-107
96-048

2000-478-015
1996-476-20
1996-476-19
1998-476-02
1996-476-05

1999-478-31

1994-信-46
1999-478-26F

98-023
99-412-623
96-412-988
97-412-002

96-261
96-260
96-630
99-803
96-215
96-418

96-412-706
96-149

96-677、2002-001、2003-1430-01
98-022
97-843
96-209

<96>412 931
96-412-627

（96）-478-036
（96）412 368

96-412-762
97-137-014

贷款人名称（简称）

海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
海原县支行
隆德县支行

固原市分行

固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
吴忠分行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
青铜峡支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行
中宁县支行

中国东方资产管理股份有限公司甘肃省分公司债务催收公告
遵照相关债权转让安排，下列债权已于2004年6月28日由中国建设银行宁夏区分行及其辖属行处依法全部转让给了中国信达资产管理公司西安办事处，2004年11月29日，中国信达资产管理公司西安办事处又将下列债权全部转让给了中国东方资产管理公司兰州办事处（现为中国东方资产管理股份有限公司甘肃省分公

司）。中国东方资产管理股份有限公司甘肃省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人、债务承继方，立即向中国东方资产管理股份有限公司甘肃省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。特此公告，以示催收。

序号

537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
823
824
825

借款人名称

黄加忠
同心县水电科河西水管所

李自雄
张应举
杨风丙
乔 兵
马良才
杨红霞
马 峰
苏吉瑞
马文俊
金忠祥
尹伏鸿
杨建学
马彦江
苏忠礼
马玉云
白彦清
马占义
马 钊

王 文、金锋
杨有林
苗其明
郭守俊
王占武
马宗伏
李彦芳
马如堂

马学良

文学峰
马金良
李 荣
哈玉林
马占华

马胶（马交）
马玉虎
杨有龙
锁忠岐
马晓东
顾永山
李中勇
马瑞清
马瑞清
苏晓琴
周家忠
杨建明
吴玉仁
锁永存
马东明
马生庆
金晓林
马玉云
杨立毅
周 春
李 平
勉礼义

灵武县工商行政管理局（灵武市工商行政管理局）
灵武市工商行政管理局
灵武市工商行政管理局

盐池县工商物价管理局（盐池县市场服务中心）
吴 军
冒 登
陈广荣
李志军

吕福（吕富、吕付）
和 沛
杨文林
张志新
莎 虹
李明才
张珍珍
崔新堂
张丽霞
侯风琴
刘智忠
姚淑琴
王浩然
任建军
桂永成
桂永成
蒋秀英
牟生祥
桂建军
张海波
徐 英
于文新
王兴灵

海原县妇幼保健所
计发和
褚云娥
牛 义
张 琪
马春仓
杨京红
吴金仓
陈耀文
丁文学
安智新
于喜荣
赫文德
任保存
马汉清

杨宏福
马治仓
杨兴贵
马汉武
苏文达
赛文和
李学峰
马玉昌
张彩霞
吕 珍
杨应禄
张海林
陈炳强
鲜碧杰
李 勇
田进荣
杨文林
罗永寿
马汉忠
高永海

张占禄（录）
田玉海
马占明
张福海
阚玉忠
田彦明
赵 满
李占荣
马宝禄
马鹏程
贾鹏程
余正红
杨天利
李正奎
薛永康
田增昌
余志祥
吴友江
田荣

宁夏回族自治区中宁县化肥厂
田士俊
王立平
李玉海
田凤生
撒占秀
王学智
马金祥
李三虎
马汉珠
张生福
张信贵
黄国道
蒋铭海
何 琪
马吉贵
田彦全
李义海
李 斌
李进兰
田术录
田济民
罗玉林
罗永祥
张怀尉
马海忠
撒应俊
李三玉
李彦华
李进和
方举振
李成山
马德云
虎正林
马云福
杨 林
马玉保

借款合同编号
(或合同签订时间)

99-132-001
92-030

96住-81
97房-024

96-279
88-4760217

94-039
96-159
96-142
97022

95-110
96-430133
98-430014

96-289
96-10
97-023
96-08
96-78

96-430183
88-145
88-220
94-021

90-4720413
88-4760221

94-020
98-47016
93-052

89-4720416
94-04104
97-020
97-021
93-332
95-97
88-049
88-204

98-4760006
97-018

89-4720429
88-047
88-107
96-189
96-205
96-032
96-162
94-029
94-025
96-029
96-003
98-001

90-472049
97-066
95-40
97-019
95-80
97-14
93-147
95-0001
960101
960100

98-440-64
97-031

1994年12月30日
96-483-16
97-440-20
97-440-07
99-478-A6

96034
2000年北京路字第002号
2000年北京路字第004号

（95）工流100号
（1999）年北京路字第（007）号

特贷9502号
98年字第269号

1999年房字第027号
1999年房字第028号
1999年房字第015号
1999年房字第006号

98年第178号
（96年）第390号
（96年）第392号
（96年）第391号
（1995年）第258号
（96年）第15号

99-333
99-323
99-327
99-329
95-06
036/99

99--945
222/98

97--028
99--1136

97111
97093

96-100
97--139

97079
96121
96155
96081

95--331
2000--0054

1995-013
1995-149
95-010
95-0147
96-0057
94-089
94-087
95-005
96-0024
96-0014

96087
96019

95-055
96040

94-063
95-016
95-049
95-068
95-133
95156
96023
96028
96036
96037
96041
96050
96052
96067
96094
96103
96114
96181
96184
97021
97091
97092
97097

96-207
98-014
97105
97109
97113
98009
98034
98078
98026
98045
99238
99488
99484
99485
99486
99487
991061
95-159
95047
95054
96009
96051
96017
95026

95-101
96084
96027
99067
99071
99085
99086
99096
99110

2000流字038
2000流字039
2000流字040

95-067
95137

保证人名称

同心县水电科水利工程建筑队
同心县同心镇城北绒毛分梳厂
同心县劳动服务公司供销经理部
同心县审计事务所
同心县民族丝绸厂
同心县人大常委会科教文卫工作委员会
同心县同心镇城北绒毛分梳厂
同心县石炭沟园林牧场

同心县水利局

同心县丁家塘乡中心小学
宁夏回族自治区同心县清真食品厂

同心县同心镇城北羊绒分梳厂
同心县房地产综合开发总公司

同心县皮革厂、马登俊
同心县司法局
同心县农村合作经济经营管理站
周建农
同心县工业联合公司、王熙君
同心县税务局

同心县公安局
马如华
宁夏回族自治区同心流通试验区协调
领导小组办公室

宁夏长途电信传输局同心分局综合贸易公司
宁夏回族自治区同心县供销合作社
中国共产党同心县委员会统一战线工作部
同心县人民政府民政科

锁少玉
马晓林
哈国兵（斌）
同心县麦芽厂
同心县公安局
同心县公安局
同心县体育运动委员会
同心县民贸公司
同心县制革厂
同心县劳动服务公司供销经理部
宁夏同心县农工商公司
银南地区福利服装裁剪培训中心
王习才
同心县建筑材料厂
同心县同心镇城北绒毛分梳厂

同心县第二粮站
同心石炭沟园林牧场
同心县饲料加工厂

宁夏回族自治区灵武县煤矿

宁夏回族自治区盐池制药厂

宁夏瑞民房地产开发有限公司
宁夏瑞民房地产开发有限公司

银川市双马绒衫公司

宁夏丰泽来经济开发有限公司
宁夏丰泽来经济开发有限公司
宁夏丰泽来经济开发有限公司
宁夏丰泽来经济开发有限公司

桂淑霞
桂淑霞
桂淑霞

桂淑霞

宁夏石嘴山市天正建设开发有限责任公司
宁夏石嘴山市天正建设开发有限责任公司
宁夏泾源县汽车运输公司

宁夏回族自治区公路管理局西吉公路段、杨彦武
固原县交通物资有限公司
固原试验区古建工程有限公司
宁夏地基基础工程技术有限公司
宁夏固原建材有限公司
固原生态办、丁永虎
泾源县粮食局粮油加工厂
马文选
泾源县人民法院
泾源县建筑公司
泾源县建筑材料综合厂
泾源县电力综合服务安装工程队
泾源县建筑公司
泾源县电力综合服务安装工程队
固原地区公路工程公司

西吉县商业局

吕秀风（凤）

宋兆吉

海原县邮电局职工技术协会
宁夏回族自治区海原县生资日杂公司
雷建孝

张汉平
谢国礼
宁夏海原县供销合作社农付公司

宁夏海原县商业局综合开发公司
海原县自来水公司
宁夏海原县月牙湖区公所
宁夏海原县商业局综合开发公司
海原县水泥厂水泥销售部
宁夏回族自治区海原县供销合作社联合社
海原县新华书店
宁夏回族自治区海原县交通局、李成堂

海原县医药药材公司
宁夏海原县地毯厂
宁夏海原县地毯厂
宁夏回族自治区海原县汽车运输公司

宁夏中宁县碱沟山煤炭开发公司
海原县生福建筑有限责任公司
海原县升华建筑公司
宁夏回族自治区海原县汽车运输公司
宁夏回族自治区海原县汽车运输公司
宁夏回族自治区海原县汽车运输公司
宁夏回族自治区海原县农机修理制造厂
海原县丰隆工程公司
宁夏回族自治区海原县农机修理制造厂
海原县供电局
海原县西安机砖厂
海原县西安机砖厂
海原县西安机砖厂
海原县西安机砖厂
海原县西安机砖厂

海原县民政局、海原县救灾扶贫周转金管理委员会

海原县丰隆工程公司
海原县丰隆工程公司
海原县丰隆工程公司
海原县丰隆工程公司

海原县丰隆工程公司
宁夏回族自治区海原县农业机械修造厂
宁夏回族自治区海原县农业机械修造厂
宁夏回族自治区海原县农业机械修造厂
杨志智
杨志录

保证合同编号
(或合同签订时间)

92-30
96081

97-024
96-279

88-4760217
94-039
96-159
96-142
95-110

96-289
96-10
96-08
96-78
88-145
88-220
94-021

90-4720413
88-4760221

94020
93-052

89-4720416
94-04104

93-332
95-97
88049

88-204

89-4720429
88-047
88-107
96-189
96-205
96-032
96-162
94-029
94-025
96-029
96-003
98-001

90-472049
97-066

9540
95-80
9714

93-147
95-0001

2000年北京路字第002号
2000年北京路字第004号

（1999）年北京路字第（007）号

1999年房字第27号
1999年房字第028号
1999年房字第015号
1999年房字第006号
（96年）第390号
（96年）第392号

99-333
97--052

97066、2004.1.15
036/99

99--945
222/98

97--028
99--1136

97111
97093

96-100
97--139

97079
1996.6.12

96155
96081

1995.12.28

1995-013
96-0057

96-0024
96-032

96040
1994.12.16

95-016
95-068
95-133
95156

96041
96050
96052
96067
96094
96103
96114
96181

1997.1.27
97091
97092
97097

98-014
97105
97109
97113
98009
98034
98078
98026
98045
99238
99488
99484
99485
99486
99487

95047

99067
99071
99085
99086
99110

2000保038
2000保039
2000保040

95067
95137

抵（质）押人名称

黄加忠

李维龙
杨宗明
杨风强

杨桂花
杨红霞
马峰
苏吉瑞
马文俊

李智、庞自军
尹伏鸿
刘紫裳

马彦江、左海峰
苏忠礼
马玉云
白彦清
马占义
马金元

杨有林

王熙君
王占武、马云龙

马宗伏
李彦芳、马登科

马学良

文学峰
马金良
李荣

勉伟、哈玉林

马玉虎
杨有龙

李中勇
马瑞清

苏晓琴、贺志刚
周家忠
杨建明
金瑞祥
锁永存
丁良贵

金小林

杨立毅
马士梅、周春

丁牛
勉礼义、马国虎

灵武市工商行政管理局
灵武市工商行政管理局

盐池县工商物价管理局（盐池县市场服务中心）
吴 军

刘文全
李志军

吕继德、秦秀英
和沛
杨学荣
张志新
莎虹
李明才
张珍珍
崔新堂
张丽霞
侯风琴
刘智忠
姚淑琴
王浩然
任建军
张宁山
桂永成
蒋秀英

贺兰县教育局
桂建军
张海波
徐 英
于文新
王兴灵

海原县妇幼保健所
计发和

王福举、褚云娥

杨佐文
马治仓

彭阳县红河机砖厂
马汉武、秦振文

靳国梅

李学峰
马玉昌
张彩霞

杨应禄

陈炳强
鲜碧杰
李勇
杨世平
雷建孝
罗永寿
马汉忠
谢国礼

张占禄（录）
田玉海

马佐芳（马作芳）
张静
阚玉忠
孙正贵

赵银、赵满
马建虎

卢彦林

杨生彪
罗福贵

马志仁

高仲选
中卫县塑料制品厂

宁夏回族自治区中宁县化肥厂
张淑兰
冯玉保
李玉海

宁夏回族自治区海原县汽车运输公司
宁夏回族自治区海原县汽车运输公司

马吉贵
胡秉权
李义海
丁玉福

田成虎、白荣英、李进兰、李国泰
李风玉（李凤玉）
田济民、田俊良
罗玉林、贺鹏

罗永祥
田德虎

虎伟军、田俊良

方举振

杨志智
马玉保

抵（质）押合同编号
(或合同签订时间)

99-132-001
96住-81
97房-024
1996.12.2
1994.3.19
1996.6.5
1996.5.21
1997.9.10
1995.12.20
96-430133
98-430014
1996.12.10
1996.1.15
1997.9.10
1996.1.15
1996.3.12

96-430183
1998.4.14
1994.3.3

1988.12.13
1994.3.2

98-47016
93-052

1994.8.25
1997.9.10
1997.9.10
1993.12.29

1995.12.18、1996.3.28

1998.5.8
1997.9.10

1996.6.14
1996.7.30
1996.6.27
1994.3.9
1994.3.3
1996.1.23
1996.1.16
98-001
1997.4.2
1997.9.10

1995.11.9、1996.3.28
1997.8.3
1994.5.16

960101、2001-001
960100、2001-001

98-440-64
97-031

96-483-16
97-440-20
97-440-07
99-478-A6

96034
2000年北京路字第002号
2000年北京路字第004号

19951004
（1999）年北京路字第（007）号

19951221
98年字第269号

1999年房字第027号
1999年房字第028号
1999年房字第015号
1999年房字第006号

98年第178号
19961203
19961203
19961203
19950606
960830
99-333
99-323
99-327
99-329
1995.8.7
036/99
99-945

2000-0054
1995-013
1995-149
95-010
95-0147
94-089
94-087
95-005
96-0014
1996.2.2
1995.5.4

96040
1994.12.16
1996.3.27

95049
95068
95133
95156
96023
96028
96036
96037
96041
96050
96052
96094

97097
96-207
98-014
97105
97109
97113
98009
98034

991061
95159
95047
95054
96009
96051
96017
95026
95101
96084
96027

99096

1995.4.4
1995.8.10

贷款人名称
（简称）

中宁县支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行

同心支行

同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
同心支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行
灵武支行

新市区支行
新市区支行
新市区支行
新市区支行
新市区支行
东城支行
东城支行
东城支行
东城支行
东城支行
东城支行
贺兰支行
贺兰支行
贺兰支行
贺兰支行
贺兰支行

石嘴山市分行

石嘴山市分行
石嘴山市分行
海原支行

固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行
固原市分行

固原市分行
彭阳县支行
彭阳县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
西吉县支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行

中卫市支行
中宁县支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行
海原支行


